
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

CF 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585902  F (+39) 06 44585250  

amministrazione@dima.uniroma1.it 

http://www.dima.uniroma1.it  

          Prot n 2639 Rep. 374-2019 del 18/12/2019  
 
 
 

Il DIRETTORE 
Del Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma 

“La Sapienza”; 

VISTA  la richiesta presentata dal Prof. Francesco Costantino; 

VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento del 19/11/2019 con che ha approvato 
l’attivazione della procedura; 

 
VISTO il bando n. 31/2019, Prot. n. 2363 R. 334 del 25/11/2019 scaduto il 

10/12/2019; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 17/12/2019, in cui sono stati 

nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale 
colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 
 

 Francesco Costantino 

 Giulio Di Gravio 

 Eduardo Palermo 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 
 

F.to il Direttore 
Prof. Paolo Gaudenzi 


